
Plik zawiera kolejno: 

1. Uchwałę Rady Nadzorczej Spółki.  

2. Sprawozdanie Rady Nadzorczej z wyników oceny sprawozdania finansowego Grupy Azoty 

Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres 1 stycznia 2021 roku – 31 grudnia 2021 roku 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Grupa Azoty Zakłady 

Azotowe „PUŁAWY” S.A. za okres 1 stycznia 2021 roku – 31 grudnia 2021 roku sprawozdania 

Zarządu z działalności Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. oraz Grupy Kapitałowej 

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „PUŁAWY” S.A. za okres 1 stycznia 2021 roku – 31 grudnia 2021 

roku oraz wniosku Zarządu w sprawie propozycji podziału zysku  netto za rok obrotowy 2021 



-WYCIĄG- 
 

Uchwała Nr 195/X/2022 
Rady Nadzorczej  

Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. z siedzibą w Puławach 
z dnia 25 maja 2022 r. 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania Rady Nadzorczej z wyników oceny sprawozdania 

finansowego Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., 
skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Grupa 
Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., sprawozdania Zarządu z działalności 
Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. oraz Grupy Kapitałowej Grupa 
Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. oraz wniosku Zarządu co do podziału 
zysku netto za rok obrotowy trwający od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 
2021 r. oraz przedłożenia Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu 

 
Działając na podstawie art. 382 § 3 ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz § 30 ust. 1 pkt 
9), 10)  i § 49 pkt 22) Statutu Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. w Puławach, Rada 
Nadzorcza Spółki postanawia co następuje: 

 
§ 1 

Rada Nadzorcza przyjmuje i przedkłada Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu 
„Sprawozdanie Rady Nadzorczej z wyników oceny Sprawozdania finansowego Grupy Azoty 
Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., Skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 
Kapitałowej Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., Sprawozdania Zarządu                       
z działalności Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. oraz Grupy Kapitałowej Grupa 
Azoty Zakłady Azotowe „Puławy” S.A. za okres 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku 
zawierającego ocenę sprawozdania Zarządu o wydatkach reprezentacyjnych, wydatkach na 
usługi prawne, usługi  marketingowe,  usługi  w  zakresie  stosunków  międzyludzkich  (public 
relations) i komunikacji społecznej oraz usługi związane z zarządzaniem oraz wniosku 
Zarządu co do podziału zysku netto za rok obrotowy trwający od 1 stycznia 2021 r. do 31 
grudnia 2021r.”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 






































































